ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

           Số: .......... /QĐ-ĐHKT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đà Nẵng, ngày     tháng 01 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

V/v nâng bậc lương và tính hưởng thêm phụ cấp thâm niên vượt khung năm 2014

 cho cán bộ, viên chức Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
Căn cứ Nghị định số 32/CP ngày 04 tháng 04 năm 1994 của Chính phủ về việc thành lập Đại học Đà Nẵng;
Căn cứ Thông tư số 08/2014/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 03 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;
Căn cứ Quyết định số 6950/QĐ-ĐHĐN ngày 01 tháng 12 năm 2014 của Giám đốc Đại học Đà Nẵng về việc Ban hành Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Đà Nẵng, các cơ sở giáo dục đại học thành viên và các đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 07 năm 2013 của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05 tháng 01 năm 2005 của Bộ Nội vụ về việc Hướng dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức;
Căn cứ thành tích trong thời gian giữ bậc lương hiện hưởng của cán bộ, viên chức Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;
Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng bậc lương cho ông ....., Phòng ...., Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng, mã chức danh nghề nghiệp ...., từ Bậc .... (Hệ số lương ....) lên Bậc ... (Hệ số lương ....).

Thời điểm tính nâng bậc lương hoặc PCTNVK lần sau: tháng ... năm .....
Điều 2. Các ông (bà) Trưởng các Phòng, Trưởng các Khoa, Giám đốc các Trung tâm, Trưởng các đơn vị trực thuộc và ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.
Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG
  - Như Điều 2;
  - Ban TCCB ĐHĐN (để b/c);
  - Lưu: VT, HSCB.